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Numbuzin - No.9+ NAD+
Bio Lifting-sil Full Face
Mask, 48 ml - lliftingująca
maska do twarzy
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809652587646

Opis produktu
Lliftingująca maska do twarzy w dwóch częściach z kapsułkami NAD BIO

Numbuzin No.9 NAD Bio Lifting Full Cover Facial Mask to maska, która działa przeciwstarzeniowo, poprawia elastyczność skóry
oraz przywraca jej promienny wygląd.W górnej części maski znajdują się kapsułki NAD BIO, które odbudowują blask
skóry, a dolna część maski, dzięki niciom PLA i elastycznemu materiałowi, skutecznie napina i unosi opadającą skórę.

Główne składniki aktywne:

NAD (Nikotynamid adeninowy dinukleotyd) – przywraca energię komórkową skóry, wspomaga jej regenerację i
poprawia jej wygląd.
ATP (Adenozynotrójfosforan) – wspiera metabolizm skóry, przyczyniając się do jej regeneracji i nawilżenia.
Resweratrol – silny antyoksydant, który chroni skórę przed stresem oksydacyjnym i wspomaga procesy naprawcze.
Peptydy – m.in. Palmitoyl Pentapeptide-4, Acetyl Hexapeptide-8, Copper Tripeptide-1 – wspierają produkcję kolagenu,
poprawiają elastyczność skóry, redukują oznaki starzenia.
Kwas hialuronowy – intensywnie nawilża skórę, wygładza jej powierzchnię i pomaga utrzymać odpowiedni poziom
wilgoci.
Hydrolizowany kolagen – wspomaga regenerację skóry, poprawia jej elastyczność i sprężystość.
Resveratrol – działa antyoksydacyjnie, chroni skórę przed szkodliwym wpływem środowiska.

Korzyści dla skóry:

Lifting i ujędrnianie skóry, szczególnie w okolicach szyi i konturu twarzy.
Przywrócenie blasku i poprawa kolorytu skóry dzięki technologii NAD BIO.
Poprawa elastyczności i napięcia skóry, wygładzenie drobnych zmarszczek.
Intensywne nawilżenie skóry, sprawiając, że staje się ona gładka i jędrna.
Odświeżenie skóry, przywrócenie jej promiennego wyglądu i zdrowego blasku.

Typ skóry: Wszystkie typy skóry, szczególnie dojrzała skóra, skóra z oznakami starzenia.

Przeznaczenie: Maska przeznaczona do stosowania na noc. Idealna dla skóry wymagającej intensywnego liftingu i odżywienia.

Konsystencja: Maska o żelowej formule, którą łatwo nanosi się na skórę, zapewniając komfort i głębokie działanie.

Zapach: Delikatny, przyjemny zapach.

Sposób użycia: Wyjmij i rozłóż górną część maski. Nałóż na twarz, zaczynając od okolic oczu, i delikatnie dociśnij. Dopasuj
nacięcie w dolnej części maski do podbródka. Pociągnij oba końce do góry i zaczep za uszy (siła liftingu zależy od ułożenia
nacięć przy uszach). Pozostaw na co najmniej 20 minut dla uzyskania efektu rozświetlenia i liftingu (maska nie wysycha nawet
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przy dłuższym stosowaniu). Wklep pozostałą esencję w skórę.

Środki ostrożności: W przypadku zaczerwienienia, obrzęku, podrażnienia lub wysypki po ekspozycji skóry na słońce, przerwij
stosowanie i skonsultuj się z lekarzem. Nie stosować na rany ani zmienione chorobowo miejsca. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Unikać kontaktu z okolicą oczu.
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